



„ZATWIERDZAM”

Kierownik Posterunku Policji w Sucho
aspirant sztabowy Jarosław Krupa
/na oryginale właściwy podpis/

Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 1
Posterunku Policji w Sucho
na okres od 01 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 roku.

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym

W skład rejonu służbowego numer 1 wchodzi między innymi miejscowość Susiec. W rejonie tarasu widokowego znajduje się altana rowerowa, która jest miejscem użyteczności publicznej. W rejonie wymienionej altany w godzinach popołudniowych oraz wieczornych gromadzą się turyści i mieszkańcy, którzy bardzo często popełniają w tym miejscu wykroczenia. Polegają one przede wszystkim na tym, że łamane są przepisy Ustawy o Wychowaniu w Trzeźwości i Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi jak również zaśmiecany jest teren przyległy do tej altany. Ponadto miejsce to usytuowane jest blisko drogi publicznej, a osoby, które spożywają tam alkohol wychodzą na ulicę i stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zagrożenie zgłaszane jest przez mieszkańców bezpośrednio do dzielnicowego oraz nanoszone jest na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Zakładany cel do osiągnięcia:

Ograniczenie w okresie od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku, a nawet całkowite wyeliminowanie, zjawiska spożywania alkoholu jak również zaśmiecania, poprzez częste kontrole w trakcie służby patrolowej jak i obchodowej. Współpraca z sołectwami miejscowości Susiec. Ponadto przeprowadzanie spotkań z mieszkańcami, mających na celu zwracanie uwagi jak i reagowanie na wszelakie zakłócenia porządku publicznego.
Spadek liczby lub eliminacja popełnionych wykroczeń o 30 % w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego.

Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Kontrole podczas służby obchodowej dwa razy w tygodniu w godzinach popołudniowych i wieczornych w rejonie występującego zagrożenia i bezwzględne reagowanie na przedmiotowe wykroczenia od 01.01.2025 roku – 30.06.2025 roku.
Dyslokowanie służb patrolowych, zlecenie w Systemie Wspomagania Dowodzenia zadań doraźnych w okresie od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku.

Przeprowadzanie spotkań z mieszkańcami miejscowości Susiec na temat występującego zagrożenia oraz poruszanie tego tematu w trakcie obchodu rejonu służbowego do dnia 30.06.2025 roku.

Przeprowadzanie spotkań z młodzieżą - przedstawienie im konsekwencji prawnych odnośnie popełnianych przez nich wykroczeń i przestępstw - podczas zaplanowanych spotkań w okresie od 01.01.2025 – 30.06.2025 roku.

Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

- Współpraca z Wójtem Gminy Susiec oraz pracownikami Urzędu Gminy w Sucho.
- Przekazywanie na bieżąco informacji do dzielnicowego na temat ewentualnych skarg mieszkańców miejscowości Susiec w okresie od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku.
- Współpraca z przedstawicielem Rady Sołectkiej tj. sołtysem miejscowości Susiec - przekazywanie na bieżąco informacji do dzielnicowego, a w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji na numer alarmowy 112.

Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym:

Przekazanie informacji podczas obchodu rejonu służbowego, spotkań w Urzędzie Gminy i odwiedzin posesyjnych oraz spotkań z mieszkańcami, a także za pośrednictwem strony internetowej Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim.

Dzielnicowy: aspirant Leszek Popowicz